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Versenyengedély szam
066/B

A verseny szervezije
Gyori Lovészklub

A verseny kezdete

2018. augusztus 20, hétfo
A verseny vége

2018. augusztus 31, péntek
A nevezéstipusa
Hatérido nelkdli

Nevezés dij

n.6b. puska: 5000 Ft, egyéb szamok: 3000 Ft/versenyszam
Nevezés dij befizetésének madja

K észpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

Szab6 M.
Kaéroly

Jo6 Szabolcs
Hideg Gyula
Tamas
Molnar Zoltan
Laczik Zsolt
Szalai Csaba

N ook W N R

Botos Janos

8 Toth Attila
Viréghalmi
Ernoé

10 Leé Janos dr
11 Szelle Andras

25m K 6zponti gydjtasi pisztoly 20 - Felnott férfi

Sziletés
datum

1953.
1982.
1969.

1982.
1961.
1982.

1961.

1976.

1954,

1953.
1979.

Klub

Bézis Sportloveész
Egyesiilet
Gyori Loveszklub

Szombathelyi PLE

Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Kisalfoldi
Lovészklub

Kisalfoldi
Lovészklub

Péri Lovész
Egyestilet

Gyori Loveszklub
Gyori Loveszklub

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név
Szabé M.

1 .
Kéroly

Szilletési
datum

1953.

Klub

Bézis Sportlovész
Egyestilet

Eredmény

188,0
179,0
176,0

175,0
154,0
153,0

148,0
143,0

139,0

131,0
129,0

Eredmény

189,0

M egj egyzés

Megjegyzés Mindsités

|. osztdy
|. osztaly
|. osztaly

|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly

1. osztdly
1. osztdly

1. osztdly

1. osztdly
[11. osztaly

Mindosités

|. osztaly



Szuletés

Helyezés Nev datum Klub Eredmény  Megjegyzés Mingsités
2 Hideg Gyula ;964 Szombathelyi PLE ~ 182,0 | osztaly
Tamés
3 Kapitar Péter 1976. Gyori Loveszklub  162,0 |. osztaly
4 Laczik Zsolt 1961. Gyori Lovészklub  160,0 |. osztaly
Horvath Kisalfoldi )
5 Tibor 1977. L évészkiub 159,0 |. osztaly
6 Molnar 1082, GyGri Lovészkiub  157,0 |. osztaly
Zoltan
7 Joo6 Szabolcs 1982. Gyori Lovészklub  157,0 |. osztaly
8 Szalai Csaba 1982. Gyori Lovészklub  154,0 |. osztaly
Faggyas Kisalfoldi )
9 Andras 1988. L évészkiub 147,0 Il. osztaly
10 LeéJanosdr 1953. Gyori Lovészklub  128,0 [11. osztaly
11 Botos Jinos  1961. Kisalfoldi 1230 111 osztély
L 6veszklub
Baranek N
12 Szabolcs 1972. Gyori Lovészklub  106,0 -

50m Perem gyujtasu Puskagyor dlovés Opt. iranyzék - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziiletési datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Czak6 Erno 1982 Gyori Lovészklub 161,0 1. osztdly
2 Bokor Attila1977. Gyori Lovészklub 149,0 [11. osztaly

50m K 6zponti gydjtast Puskagyor slovés Fem iranyzék - Felnott
féerfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

25m Peremgyujtasu Pisztoly gyor slovés Fém iranyzék - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Szuletési datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Csiba Zoltan 1972. Gyori Lovészklub 185,0 |. osztdly

2 Jo6 Szabolcs 1982. Gyori Loveészklub 182,0 [l. osztédly
3 Szalai Csaba 1982. Gyori Lovészklub 157,0 [11. osztadly

25m K 6zponti gydjtast Pi.gyorsléves Fem iranyzék - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio



Helyezés Név Sziletés datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités

1 Csiba Zoltan 1972. Gyori Lovészklub 179,0 [l. osztdly
2 Jod Szabolcs 1982. Gy0ri Loveszklub 146,0 [11. osztdy
3 Szalai Csaba 1982. Gyori Lovészklub 142,0 [11. osztdy

25m K dzponti gyujtasu pisztoly 20 60év felett - Senior 60 év felett
ferfi
A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.

Skeet 25 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név Szilletési datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Bokor Attila 1977. Gyori Lovészklub 17,0 [11. osztdly
2 Csiba Zoltan 1972. Gyori Lovészklub 15,0 IV. osztaly

SE déiras Vezeto versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



